Протокол №1

заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда

работников МКУ ДО «Центр детского творчества» Терского муниципального

района КБР

01.09.2020г.

Присутствовали:

Гонибова Э. В. - заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

Хамокова М.Н.- председатель профкома, член комиссии;

Ахаминов Ф.Б. - педагог дополнительного образования, секретарь комиссии;

Чертуанов Р.С.- инженер программист, член комиссии;

Шериева А.А. – делопроизводитель, член комиссии.

Повестка дня:

1. О проведении стимулирующих выплат работникам образовательного

учреждения по результатам труда за период работы с 01.01.2020 г по 31.08.2020г.

Слушали:

Гонибову Э.В., зам.директора по УВР

Она ознакомила членов комиссии со стимулирующим фондом педагогов и

предложила рассмотреть критерии и показатели оценки результативности

профессиональной деятельности и дать оценку в зависимости от качества работы

каждого сотрудника.

Выступили:

1. Шериева А.А. – делопроизводитель

Общая сумма стимулирующей части для педагогов составляет 140 057,2 (сто

сорок  тысячи пятьдесят семь рублей две копейки).

Стоимость 1 балла составляет 176 руб. 84 коп.

Максимальный бал педагога по критериям- 188,0

Общее  количество набранных  баллов - 725,0.

Решили:

1. Установить стимулирующие выплаты педагогическим работникам

образовательного учреждения по результатам труда, в зависимости от качества

работы каждого сотрудника (приложение 1).

2. Утвердить вышеуказанные баллы по результатам работы педагогов МКУ ДО

«Центр детского творчества» Терского муниципального района на период с

01.01.2020 г по 31.08.2020г.

3. Передать показатели оценки результативности профессиональной деятельности

педагогов ОУ в Управляющий Совет для дальнейшего рассмотрения на заседании

по вопросу распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников

образовательного учреждения.

Голосовали:

«ЗА»:5 (пять) человек

«ПРОТИВ»: нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет

Председатель заседания                                             Э.В.Гонибова

Секретарь комиссии                                                Ф.Б.Ахаминов

Приложение 1

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность Кол-во

баллов

1 Алагирова Агнеса Измудиновна Педагог-организатор          25,0

2 Ахумашева Марианна Николаевна Педагог-организатор          38,0

3 Ахмедов   Хасан Хусейнович Педагог дополнительного образования          00,0

4 Ахаминов  Феликс Батрезович Педагог дополнительного образования          72,0

5 Бельгушева Джульетта Петровна Методист          41,0

6 Бесланеева Аида Хабаловна Педагог дополнительного образования          37,0

7 Багиров  Беслан Борисович Педагог дополнительного образования          12,0

8 Болова Эльвира Мухамедовна Педагог дополнительного образования 26,0

9 Гоников Лион  Хусейнович    Педагог дополнительного образования 31,0

10 Гонибов Артур Мучраилович Концертмейстер 10,0

11 Желихажева Маида Муаедовна  Педагог дополнительного образования 12,0

12 Кожемов Залим Хажисмелович Педагог дополнительного образования 15,0

13 Казиев Анзор   Мухарбиевич Педагог дополнительного образования          67,0

14 Карежева Оксана Захаровна Педагог дополнительного образования          15,0

15 Кишева   Жанна Хазретовна Педагог дополнительного образования          30,0

16 Кулагина   Нина Викторовна Педагог дополнительного образования          35,0

17 Кишева Оксана Валентиновна   Педагог дополнительного образования          44,0

18 Кабардоков Руслан Нашхович Педагог дополнительного образования          12,0

19 Лукожева Зарема Хазреталиевна     Педагог дополнительного образования          19,0

20 Накова Мадина Разидовна Педагог дополнительного образования          24,0

21 Ордашева Лера Мусарбиевна Педагог дополнительного образования          27,0

22 Пшиншев Галим Дзомович    Педагог дополнительного образования          30,0

23 Танашева   Эрема  Хачимовна Педагог дополнительного образования          28,0

24 Урусова    Хазизет  Титуевна Педагог дополнительного образования          26,0

25 Хамокова   Мадина Назировна Педагог дополнительного образования          27,0

26 Шакова Валентина Хамишевна   Педагог дополнительного образования 10,0

27 Шарибов Хамиша Саутиевич Педагог дополнительного образования 41,0

28 Шидаков   Заур Валентинович Педагог дополнительного образования          14,0

29 Шомахов Альберт Владимирович Педагог-организатор          24,0